
Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 04 juin 2022

MEETING AC2A

264809

ac2a

100m / TCF (04/06/2022)     Finale  1      à 19h 44       Vent : -1.1

1 ATATOU Wided 1612503 SEF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''96 N3 999

2 POUZANCRE HOYER Lou-anne 1823400 JUF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''66 IR3 865

3 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''01 IR4 801

4 PASSERIEUX Emma 1337802 JUF /04 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 13''25 R2 759

5 DESMAREST Lena 2296447 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''47 R3 721

6 GESLIN Paloma 2285050 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''21 R6 601

7 POURCHER Perrine 2082810 SEF /98 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 14''31 D1 586

8 BOURDAUDHUI Oceane 1888848 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''50 D1 558

100m / TCF (04/06/2022)     Finale  2      à 19h 47       Vent : -1.7

1 TURC Perrine 2328068 CAF /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 14''39 D1 574

2 SCHEIDECKER Heloise 1905806 CAF /05 Athle 48 - S/l Eveil Mendois Acm 48 OC 14''66 D2 534

3 BRACKEN Emmy 1567219 CAF /06 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 14''67 D2 532

4 FARTANT-BRANCHE Thalia 2437274 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''83 D2 509

5 SANTAM Marie 2187204 JUF /04 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 15''75 D5 387

6 TIRAND Elise 2398267 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 15''76 D5 386

BERNARD Marie 2279879 MAF /87 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC DNS

100m / TCF (04/06/2022)     Série  1       Vent : -2.2

1 ATATOU Wided 1612503 SEF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''04 q N3 984

2 POUZANCRE HOYER Lou-anne 1823400 JUF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''60 q IR2 876

3 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''92 q IR4 817

4 PASSERIEUX Emma 1337802 JUF /04 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 13''28 q R2 754

5 DESMAREST Lena 2296447 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''40 q R2 733

6 BOURDAUDHUI Oceane 1888848 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''38 q D1 575

7 TURC Perrine 2328068 CAF /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 14''48 q D1 560

8 BRACKEN Emmy 1567219 CAF /06 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 14''83 q D2 509

100m / TCF (04/06/2022)     Série  2       Vent : -2.4

1 GESLIN Paloma 2285050 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''30 q D1 588

2 POURCHER Perrine 2082810 SEF /98 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 14''43 q D1 568

3 FARTANT-BRANCHE Thalia 2437274 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''76 q D2 519

4 SCHEIDECKER Heloise 1905806 CAF /05 Athle 48 - S/l Eveil Mendois Acm 48 OC 14''84 q D2 508

5 BERNARD Marie 2279879 MAF /87 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 15''00 q D3 486

6 TIRAND Elise 2398267 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 15''64 q D4 401

7 SANTAM Marie 2187204 JUF /04 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 15''88 q D5 371

VIDAL Garance 1745398 CAF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

100m / TCM (04/06/2022)     Finale  1      à 19h 53       Vent : -1.6

1 BERNARD John Gary 1497503 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''48 IR4 750

2 CUVILLIER Romain 1205169 ESM /01 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''59 R1 720

3 DEKKAR Djebriel 1245072 JUM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''66 R1 702

4 FARGIER Adrien 2349020 CAM /05 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 11''76 R2 676

5 HOURS Terry 2234636 JUM /04 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''80 R2 665

6 DUTARD Tanguy 1775272 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''18 R4 572

STEPHANY Axel 1570822 JUM /04 Athletic Club Auterivain 31 OC DNS

dimanche 5 juin 2022 17h531 / 8



Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 04 juin 2022

MEETING AC2A

264809

ac2a

100m / TCM (04/06/2022)     Finale  2      à 19h 56       Vent : -1.3

1 COSTE Adrien 1206146 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''00 R3 615

2 BEGUE Gwenael 2437052 CAM /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''02 R3 610

3 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''08 R3 596

4 CHOUDHURY Dimitri 2371145 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''29 R5 546

5 BABENI-LUTUMBA Irvine 2408746 CAM /05 Athle Nimes 30 30 OC 12''31 R5 541

6 BARRAL Matteo 2413094 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''34 R5 534

7 ALBERT Gaspard 2162652 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''39 R6 523

100m / TCM (04/06/2022)     Série  1       Vent : -0.2

1 BERNARD John Gary 1497503 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''32 q IR2 794

2 STEPHANY Axel 1570822 JUM /04 Athletic Club Auterivain 31 OC 11''56 q R1 728

3 FARGIER Adrien 2349020 CAM /05 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 11''62 q R1 712

4 DEKKAR Djebriel 1245072 JUM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''66 q R1 702

5 HOURS Terry 2234636 JUM /04 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''69 q R1 694

6 BEGUE Gwenael 2437052 CAM /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''92 q R2 635

7 COSTE Adrien 1206146 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''93 q R2 633

100m / TCM (04/06/2022)     Série  2      à 18h 54       Vent : -0.0

1 DUTARD Tanguy 1775272 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''92 q R2 635

2 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''00 q R3 615

3 BABENI-LUTUMBA Irvine 2408746 CAM /05 Athle Nimes 30 30 OC 12''18 q R4 572

4 CHOUDHURY Dimitri 2371145 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''26 q R5 553

5 BARRAL Matteo 2413094 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''28 q R5 548

6 ALBERT Gaspard 2162652 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''32 q R5 539

7 PAQUIER Richard 2198544 MAM /65 Athle 11 - S/l Ac Narbonne Mediterranee 11 OC 12''87 D3 420

100m / TCM (04/06/2022)     Série  3      à 18h 57       Vent : -1.8

1 CUVILLIER Romain 1205169 ESM /01 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''52 q IR4 739

2 GUILLERMOND Thomas 1915175 JUM /04 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 13''14 D4 366

3 LAPORTE Christophe 1379460 MAM /78 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 13''32 D5 333

4 ALLIBERT CHARDONNY Titouan 1784092 CAM /06 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 13''42 D5 315

5 MENDEZ Thierry 1167259 MAM /70 Athle 11 - S/l Ac Narbonne Mediterranee 11 OC 14''05 D7 214

6 NGUYEN Kevin 2334743 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 14''22 D8 190

200m / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 1      à 20h 47       Vent : -0.1

1 ATATOU Wided 1612503 SEF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 23''88 R N2 1047

2 POUZANCRE HOYER Lou-anne 1823400 JUF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 25''24 N4 920

3 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 26''43 IR3 815

4 DESMAREST Lena 2296447 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 27''45 R1 730

5 GESLIN Paloma 2285050 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''75 R6 556

PASSERIEUX Emma 1337802 JUF /04 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA DNS

VIDAL Garance 1745398 CAF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

dimanche 5 juin 2022 17h532 / 8



Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 04 juin 2022

MEETING AC2A

264809

ac2a

200m / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 2      à 20h 51       Vent : -0.7

1 POURCHER Perrine 2082810 SEF /98 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 29''10 R4 603

2 BOURDAUDHUI Oceane 1888848 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 30''03 R6 536

3 BERNARD Marie 2279879 MAF /87 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 30''43 D1 509

4 BRACKEN Emmy 1567219 CAF /06 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 30''47 D1 506

5 JACQUES Aline 2134877 CAF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 31''45 D2 442

6 TIRAND Elise 2398267 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 33''09 D5 345

200m / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 3      à 20h 55       Vent : -0.9

1 LAFONT Mallory 1827800 CAF /05 Athletisme Et Course Nature An 30 OC 27''99 R2 687

2 TRUILLET Olivia 2019038 CAF /06 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 29''21 R4 594

3 FARTANT-BRANCHE Thalia 2437274 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 30''64 D1 495

4 SCHEIDECKER Heloise 1905806 CAF /05 Athle 48 - S/l Eveil Mendois Acm 48 OC 31''41 D2 445

5 SANTAM Marie 2187204 JUF /04 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 34''54 D8 269

6 GIGANTE Audrey 1786582 CAF /06 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 35''40 D8 228

200m / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1      à 21h 02       Vent : +0.0

1 BERNARD John Gary 1497503 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 22''63 IR2 841

2 CUVILLIER Romain 1205169 ESM /01 Entente Nimes Athletisme 30 OC 22''68 IR2 834

3 DEKKAR Djebriel 1245072 JUM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 23''18 IR4 771

4 FARGIER Adrien 2349020 CAM /05 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 24''07 R2 663

5 COSTE Adrien 1206146 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 24''22 R3 646

6 BARRAL Matteo 2413094 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''39 R3 627

7 CHOUDHURY Dimitri 2371145 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 24''44 R3 621

200m / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 2      à 21h 08       Vent : +0.0

1 BEGUE Gwenael 2437052 CAM /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 23''69 R1 708

2 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 23''92 R2 681

3 ALBERT Gaspard 2162652 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 24''74 R4 588

4 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 24''85 R5 576

5 DUTARD Tanguy 1775272 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 25''00 R5 560

6 BRUN Sebastien 1680327 MAM /75 Asad - S/l Union Montelimar Sports 07 ARA 26''39 D3 421

BABENI-LUTUMBA Irvine 2408746 CAM /05 Athle Nimes 30 30 OC DNS

200m / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 3      à 21h 11       Vent : -0.1

1 DUCLOVEL Frederic 822092 MAM /67 Asad - S/l Union Montelimar Sports 07 ARA 24''79 R4 582

2 GUILLERMOND Thomas 1915175 JUM /04 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 26''27 D3 432

3 PAQUIER Richard 2198544 MAM /65 Athle 11 - S/l Ac Narbonne Mediterranee 11 OC 26''62 D4 400

4 LAPORTE Christophe 1379460 MAM /78 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 26''99 D5 367

5 ALLIBERT CHARDONNY Titouan 1784092 CAM /06 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 27''34 D5 338

6 MENDEZ Thierry 1167259 MAM /70 Athle 11 - S/l Ac Narbonne Mediterranee 11 OC 29''11 D8 207

dimanche 5 juin 2022 17h533 / 8



Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 04 juin 2022

MEETING AC2A

264809

ac2a

800m / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 1      à 20h 12

1 DUFF Florence (Gbr) 1663980 ESF /02 Haut Vallespir A 66 OC 2'22''05 IR2 801

2 STAINER Myra 2008598 ESF /00 Assp Vergeze 30 OC 2'24''81 IR3 761

3 RIGAL Marion 1769662 SEF /97 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'24''93 IR3 759

4 LEONE Magali 2433914 CAF /05 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 2'26''82 IR4 732

5 VAUCLARE Sandrine 1151863 SEF /91 Asad - S/l Union Montelimar Sports 07 ARA 2'30''55 R1 680

6 ARBOUSSET Lilou 2159907 CAF /06 Athletisme Et Course Nature An 30 OC 2'31''20 R2 671

7 DUREUIL Anais 1303273 JUF /04 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'40''74 R5 548

8 VALLIER Mary-lou 1308166 CAF /05 Athletic Club Font-romeu 66 OC 2'41''10 R5 543

9 LEROY Mathilde 1691895 CAF /05 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 2'45''92 R6 486

10 NONEA RUIZ Selena 2357794 CAF /05 Us Sete Athletisme 34 OC 2'46''53 D1 479

11 CASAS Noellys 2334746 CAF /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'55''51 D4 381

800m / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1      à 20h 25

1 PRONGUE Lucas 1036926 SEM /97 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 1'58''38 IR2 801

2 FLETCHER Alex 1364919 JUM /03 Athle 11 - S/l Lauragais Athle Castelnaud 11 OC 1'59''68 IR3 768

3 CUVILLIER Tanguy 2311256 JUM /04 Usa 30 - S/l Uzes Ac 30 OC 2'01''32 IR4 729

4 SARTORI Fabio 2003430 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'02''09 IR4 710

5 PELON Cyrille 1952591 MAM /81 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'02''88 IR4 692

6 LAFARE Mathieu 1490812 JUM /04 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'04''39 R1 657

7 VIOT Nicolas 1464203 JUM /04 Athle 66 - S/l Union Perpignan Athle 66 66 OC 2'04''61 R1 652

8 CLARAC Valentin 1654081 CAM /05 Athle 11 - S/l Lauragais Athle Castelnaud 11 OC 2'07''38 R3 590

9 BOUCHIT Rachid 951957 MAM /75 Run And Trail Bagnols Agglo 30 OC 2'08''99 R3 556

800m / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 2      à 20h 33

1 HENRIOT Randy 1895340 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'12''77 R5 479

2 YOUSFI Chokri 2214043 MAM /76 Apc - S/l Pelican Athletisme 13 PCA 2'14''58 R6 445

3 LE BOT Tristan 1914624 CAM /06 Usa 30 - S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 2'15''13 R6 434

4 FISCHER Christophe 2317605 MAM /81 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 2'18''38 D1 376

5 NGUYEN Alexandre 2357977 CAM /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 2'21''25 D2 328

6 CLEMENT Dorian 2160249 ESM /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'23''10 D3 299

7 THOULOUZE Florentin 2084566 JUM /04 Athletisme Et Course Nature An 30 OC 2'32''66 D6 170

8 TROSSEVIN Vincent 2325749 CAM /06 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 2'33''49 D7 160

9 ACLOQUE Robin 1580674 CAM /06 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 2'33''99 D7 155

5 000m / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 1      à 21h 31

1 LAFARE Julie 1490811 ESF /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 17'24''27 N4 900

2 BARDI Angelina 2339870 SEF /99 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 19'08''58 R1 731

3 BERTRAND Celine 435925 MAF /82 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 19'37''69 R2 687

4 BERLIE Audrey 2284694 MAF /80 Perols Footing 34 OC 19'40''48 R3 683

5 GIRARDIN LAFARGE Sandrine 1217263 MAF /82 Assp Vergeze 30 OC 19'54''54 R3 662

KVAPILOVA Klara (Cze) 2154134 SEF /88 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNF

dimanche 5 juin 2022 17h534 / 8



Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 04 juin 2022

MEETING AC2A

264809

ac2a

5 000m / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1      à 21h 59

1 GANEA Cristian (Mda) 2059988 JUM /04 Athle 66 - S/l Union Perpignan Athle 66 66 OC 15'40''54 IR4 693

2 LARBI Mehdi 2100695 SEM /96 Athle 66 - S/l Union Perpignan Athle 66 66 OC 15'58''51 IR4 644

3 CARBONE Theo 2334022 JUM /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 16'04''32 R1 628

4 DELPUECH Ludovic 1930790 SEM /95 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 16'11''93 R1 608

5 BOUALAM Sophian 1657974 ESM /00 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 16'22''67 R2 581

6 FORTEL Pierre 2342593 JUM /04 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 17'08''06 R4 471

7 CLOUX Jean 1073690 SEM /90 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 17'24''43 R5 434

8 ROB Clement 2272821 ESM /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 G-E 17'25''22 R5 432

9 MORALES Antonio 272045 MAM /74 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 18'19''69 D1 321

10 BRAUT Stephane 1463380 SEM /89 Assp Vergeze 30 OC 18'41''01 D3 282

11 ROVINI Steve 1119211 MAM /77 Assp Vergeze 30 OC 19'24''21 D4 211

12 GERARD Baptiste 1987353 SEM /95 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 19'43''92 D5 182

13 LOMBARD Jean-claude 1750219 MAM /46 Assp Vergeze 30 OC 22'19''59 D8 28

110m Haies (91) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1      à 19h 15       Vent : -1.7

1 GOUTY Mathis 2288167 CAM /05 Athle 11 - S/l Ac Narbonne Mediterranee 11 OC 15''15 IR2 868

110m Haies (99) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1      à 19h 15       Vent : -1.7

1 GONZALEZ Alix 1365947 JUM /04 Athle Nimes 30 30 OC 15''04 IR1 886

2 AVRIL Thomas 1406048 JUM /04 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 20''20 D5 240

Hauteur / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 CUVILLIER Sarah 1400410 ESF /01 Ma2m - S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 1m40 R5 640

1m401m35 1m45

o xxxo

2 TRUILLET Olivia 2019038 CAF /06 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 1m40 R5 640

1m401m35 1m45

o xxxxo

Hauteur / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 ALARIC Yohann 590202 SEM /94 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2m01 N4 923

1m641m60 1m68 1m72 1m80 1m90 1m95 2m01 2m05

o xxxxxooooo--

2 BERRADA Jan 645970 MAM /72 Athle 11 - S/l Ac Narbonne Mediterranee 11 OC 1m68 R5 638

1m641m60 1m68 1m72

o xxxo-

3 AVRIL Thomas 1406048 JUM /04 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 1m64 R6 604

1m601m56 1m64 1m68 1m72

o xxx-xo-

4 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 1m52 D3 502

1m561m52 1m60 1m64

o xxx--

5 ROUSTAN-LABOURET Angel 1386913 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 1m40 D5 401

1m441m40

xxo xxx

MIELVAQUE Baptiste 2094335 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

dimanche 5 juin 2022 17h535 / 8



Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 04 juin 2022

MEETING AC2A

264809

ac2a

Longueur / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 LAFONT Mallory 1827800 CAF /05 Athletisme Et Course Nature An 30 OC 5m39 (+1.5) IR2 867

+0.94m66 X 5m39 +1.5 X 5m14 +1.4 X

2 PASSERIEUX Emma 1337802 JUF /04 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 5m29 (+2.0) IR3 845

+2.05m29 4m95 +1.7 5m26 +2.2 5m22 +1.3 5m18 +1.2 X

3 CUVILLIER Sarah 1400410 ESF /01 Ma2m - S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 4m81 (+0.9) R3 743

+1.54m57 4m55 +1.8 4m81 +0.9 X X 4m79 +0.7

4 PEREIRA Emma 1838785 CAF /06 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 4m62 (+1.8) R5 703

+1.84m33 3m84 +1.2 4m50 +1.1 X 4m62 +1.8 X

5 TURC Perrine 2328068 CAF /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 4m51 (+0.9) R6 679

+2.74m39 4m44 +2.3 4m41 +0.9 X 4m50 +1.8 4m51 +0.9

6 REFREGERS-BATAL Chaima 2426347 CAF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 4m34 (+1.6) D1 644

X 3m89 +1.4 4m27 +2.9 X 4m34 +1.6 4m32 +3.1

7 ATATOU Samia 2328863 CAF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 4m24 (+1.5) D2 622

X 4m24 +1.5 X X X X

8 JACQUES Aline 2134877 CAF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 3m78 (+0.0) D5 526

X 3m47 +1.0 X X X 3m78 +0.0

9 GIGANTE Audrey 1786582 CAF /06 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 3m64 (+1.4) D5 497

X 3m43 +1.1 3m64 +1.4 X 3m35 +2.8 3m48 +1.1

BARTHE MARTIN Mathilde 1898256 ESF /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DNS

CLAVREUL Celine 904689 MAF /80 Bc L'isle-sur-sorgue 84 PCA DNS

DNS

Longueur / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 GONZALEZ Alix 1365947 JUM /04 Athle Nimes 30 30 OC 6m44 (+1.3) IR3 803

+2.26m19 4m57 +1.9 6m19 +0.1 6m44 +1.3 5m08 X

2 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 6m14 (+0.3) R2 740

+1.55m39 5m53 +0.6 5m68 +0.9 5m60 +0.0 5m93 +0.0 6m14 +0.3

3 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 5m95 (+0.8) R4 700

+1.95m48 5m58 +2.1 5m74 +0.3 5m69 +0.0 5m77 +0.1 5m95 +0.8

4 ALBERT Gaspard 2162652 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 5m51 (+0.6) R6 608

+1.35m51 X 5m51 +0.6 X X X

5 AVRIL Thomas 1406048 JUM /04 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 5m28 (+0.8) D2 560

X 5m04 +0.1 5m12 +0.0 5m28 +0.8 5m09 +0.0 5m14 +0.1

6 NGUYEN Alexandre 2357977 CAM /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 5m25 (+1.2) D2 554

+0.55m04 5m25 +1.2 5m05 +0.3 - - 5m07 +0.0

7 ROUSTAN-LABOURET Angel 1386913 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 4m99 (+0.4) D4 500

X 4m99 +0.4 X 4m73 +1.0 4m83 +0.0 X

8 NGUYEN Kevin 2334743 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 4m78 (+0.9) D5 457

X 4m45 +0.2 4m56 +0.2 4m78 +0.9 4m60 +0.0 4m61 +1.0

CLOTAIRE Nicolas 142062 SEM /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

DNS

SBEGHEN Laurent 434873 MAM /76 Martigues Sports Athle 13 PCA NM

X

Poids (3 Kg) / CAF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 PEREIRA Emma 1838785 CAF /06 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 8m47 D2 492

7m257m70 8m47 7m52 7m65 8m12

2 TRUILLET Olivia 2019038 CAF /06 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 8m37 D2 486

8m378m07 8m28 8m19 - -

3 LEROY Mathilde 1691895 CAF /05 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 5m90 D7 334

5m615m21 5m00 5m90 5m57 5m80

Poids (4 Kg) / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 BENDIF Anissa 1150583 SEF /98 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 9m27 R3 541

8m688m14 9m27 9m24 8m17 9m02

2 SANTAM Marie 2187204 JUF /04 Asad - S/l Ac Bourg-st-andeol Pierrel 07 ARA 5m11 D8 286

4m544m79 5m11 4m50 4m60 4m22

dimanche 5 juin 2022 17h536 / 8



Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 04 juin 2022

MEETING AC2A

264809

ac2a

Poids (4 Kg) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 GOMEZ Jose 2336509 MAM /50 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11m33 607

10m5310m09 11m33 11m13 X 11m13

Poids (5 Kg) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 LARGUIER Mztheo 2419367 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 10m01 D2 529

8m2610m01 X X 9m18 9m04

2 RANC-DANEL Leo 2133934 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 9m91 D3 523

X9m91 X X X 9m57

Poids (7 Kg) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

2 DUMAS Jocris 1618179 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 10m90 R4 581

XX X 10m30 X 10m90

3 LAPORTE Christophe 1379460 MAM /78 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 10m31 R5 546

8m598m96 9m66 9m20 8m95 10m31

4 CLOTAIRE Loic 142063 SEM /95 Entente Nimes Athletisme 30 OC 7m61 D4 388

7m61X X 6m88 X 7m49

Disque (1.0 Kg) / CAF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 PEREIRA Emma 1838785 CAF /06 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 25m83 D1 447

24m1325m53 25m38 X 24m42 25m83

Disque (1.0 Kg) / JUF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 PASSERIEUX Emma 1337802 JUF /04 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 22m80 D3 392

22m8021m62 20m41 22m16 X X

Disque (1.5 Kg) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 GOUTY Mathis 2288167 CAM /05 Athle 11 - S/l Ac Narbonne Mediterranee 11 OC 34m23 R6 590

27m4032m73 30m78 34m23 33m35 31m02

2 RANC-DANEL Leo 2133934 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 29m17 D2 498

26m0226m32 27m30 X 29m17 29m00

3 LARGUIER Mztheo 2419367 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 18m86 D8 311

16m34X 18m86 X X X

Disque (1.7 Kg) / JUM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 DOUMBOUYA Mory 2172774 JUM /03 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 36m75 R3 635

36m75X X X X X

Disque (2.0 Kg) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 DUMAS Jocris 1618179 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 38m59 IR4 669

X38m49 X 38m59 36m75 37m82

2 NICOLI Alain 307418 MAM /54 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 34m34 R3 592

X34m34 X 31m58 X X

3 MALHAUTIER Nicolas 961272 MAM /75 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 28m56 D1 487

28m5626m71 X 24m68 27m88 27m96

4 NKANZA Verlain 1376137 MAM /74 Athle Nimes 30 30 OC 26m03 D2 441

23m8126m03 25m68 25m35 X X

5 LAPORTE Christophe 1379460 MAM /78 Usa 30 - S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 23m10 D3 388

23m1021m48 22m50 - X 22m08

CLOTAIRE Loic 142063 SEM /95 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

DNS

Marteau (3 Kg) / CAF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 ZAHIDI Kamelia 1725751 CAF /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 43m95 R2 674

42m56X 41m44 X 37m27 43m95

2 REIBAUD Solenn 1608646 CAF /05 Asad - S/l Usa Aubenas 07 ARA 41m97 R3 643

41m9739m87 X 39m25 40m13 39m94

dimanche 5 juin 2022 17h537 / 8



Ales (Stade Raphaël Pujazon )  le 04 juin 2022

MEETING AC2A

264809

ac2a

Marteau (4 Kg) / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 PIEJOUGEAC Juliette 1941709 JUF /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 43m67 R IR3 670

43m6740m39 42m11 39m96 39m76 41m77

2 SADIK Celia 1790395 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 35m11 R3 533

33m8735m11 33m86 X 34m26 X

3 FABREGUETTES Manon 135062 SEF /96 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 34m75 R4 527

XX X 32m60 X 34m75

Marteau (7 Kg) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 CLOTAIRE Loic 142063 SEM /95 Entente Nimes Athletisme 30 OC 34m10 R6 492

33m0732m76 34m10 X 33m02 X

Javelot (500 G) / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 BOURDAUDHUI Oceane 1888848 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 24m29 D3 421

22m2922m17 22m19 24m29 X X

Javelot (600 G) / TCF (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 BENDIF Anissa 1150583 SEF /98 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 27m49 R5 480

23m6725m00 27m12 27m49 25m17 25m66

Javelot (700 G) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 38m25 D1 511

X36m26 35m72 37m01 38m25 X

2 NGUYEN Alexandre 2357977 CAM /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 25m97 D7 340

XX 25m97 X 24m49 X

Javelot (800 G) / TCM (04/06/2022)     Finale  directe 1

1 ILIE Valentin 708103 MAM /61 Entente Nimes Athletisme 30 OC 37m54 R6 502

37m54X 35m23 36m68 33m74 36m80

2 GAULUET Leo 2024076 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 31m38 D3 415

26m0028m72 30m33 27m66 31m38 30m42

3 CLEMENT Dorian 2160249 ESM /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24m95 D6 325

22m3822m65 24m95 22m36 22m61 24m23

dimanche 5 juin 2022 17h538 / 8


